TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL AO CONTRATO Nº 20/2021 - PAE Nº E-2025/3348087

RECISÃO AMIGÁVEL AO CONTRATO Nº 20/2021 ENTRE A JUNTA COMERCIAL DO
ESTADO DO PARÁ - JUCEPA – E A GTEC COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

CONTRATANTE:  JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PARÁ ,  autarquia  estadual,
CNPJ nº 04.825.329/0001-42, com sede na  Av. Governador Magalhães Barata,  nº
1234,  neste  ato  representado por  sua  secretária-geral  KARLA  DA COSTA  DIAS,
conforme  portaria  N°  137/2024-JUCEPA  (Delegação  de  poderes)  publicada  no
DOEPA de 24/06/2024 c/c Portaria nº 1.230/2024-CCG (nomeação da delegada)
publicada no DOEPA de 18/06/2024 c/c Decreto Estadual (nomeação do delegante)
publicado no DOEPA de 18/06/2024-PG06.

CONTRATADO:  GTEC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  -  ME,  inscrita  no CNPJ nº.
12.197.100/0001-39, Inscrição Estadual nº.  15.306.937-6, com sede na cidade de
Belém,  Estado  do  Pará,  situada  à  AV  Generalissimo  Deodoro,  nº  320,  Bairro
Umarizal, telefone: 3236-2426, CEP: 66.055 240, representada legalmente pelo Sr.
GILBERTO  DE  AZEVEDO  MONTEIRO,  brasileiro,  casado,  técnico  em  eletrônica,
portador da CNH nº: 02831913089 e inscrito no CPF nº. 612.729.142-91, residente e
domiciliado  à  Av.  Alcindo  Cacela  nº.  466,  Umarizal,  CEP:  66.060-000,  no  final
assinado.

As partes acima qualificadas resolvem  firmar o presente termo aditivo,  conforme processo já citado e
conforme cláusulas a seguir:

CLÁUSULA PRIMEIRA – RESCISÃO AMIGÁVEL: As partes rescindem amigavelmente o presente contrato a
partir da data de assinatura.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA APROVAÇÃO JURÍDICA: A minuta do presente aditivo foi aprovada pela
PRO/JUCEPA no âmbito do parecer nº 510/2025.

Belém/PA, Data da assinatura eletrônica

      KARLA DA COSTA DIAS                                                GILBERTO DE AZEVEDO MONTEIRO
SECRETÁRIA GERAL DA JUCEPA                                     GTEC COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME

ENDEREÇO: Av. Magalhães Barata, 1234 – São Brás – Belém-PA – CEP 66060-281 / Fone: (091) 3217-5873 /
Endereço eletrônico: adc@jucepa.pa.gov.br/adcjunta17@gmail.com / Página WEB: https://www.jucepa.pa.gov.br/

GILBERTO DE AZEVEDO
MONTEIRO:61272914291

Assinado de forma digital por GILBERTO DE
AZEVEDO MONTEIRO:61272914291
Dados: 2026.01.05 11:23:34 -03'00'

KARLA DA
COSTA
DIAS:66464587
234

Assinado de forma
digital por KARLA DA
COSTA
DIAS:66464587234
Dados: 2026.01.06
12:02:36 -03'00'